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НАУЧНЫХ И УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИХ ТРУДОВ Сафронова Владислава Васильевича 

№ п/п 

1 

Наименование работы, ее вид 

2 

Форма 
работы 

3 

Выходные данные 

4 

Объем, 
в п.л. 
или с. 

5 

Соавторы 

6 
НАУЧНЫЕ РАБОТЫ 
1 

2 

Уровень безопасности оборудования 
хлебопекарной промышленности и пути 
его повышения (тезисы) 

Качество продукции и «Сертификат 
соответствия предприятия требованиям 
охраны труда», (тезисы) 

печатная 

печатная 

Потребительский рынок: 
качество и безопасность 
товаров и услуг. Материалы 
международной научно-
технической конференции, 
Декабрь 18-21, 2001 (под 
общей редакцией Ю.С. 
Степанова. ОрелГТУ, 2001 

Сб. материалов междуна¬ 
родной научно-практич. 
конференции 
«Потребительский рынок: 
качество и безопасность 
товаров и услуг», том 1, 
Орел, 2001 

0,1 

0,08 

Щербакова Е.В. 

Еремин В.Г. 
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УЧЕБНО - МЕТОДИЧЕСКИЕ РАБОТЫ 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Методы и средства обеспечения 
безопасности труда в машиностроении, 
(учебник для студентов машинострои¬ 
тельных специальностей вузов) 

Экологические основы 
природопользования (учебное пособие) 

Безопасность жизнедеятельности в 
машиностроении (учебное пособие) 

Обеспечение безопасности жизнедея¬ 
тельности в машиностроении, (учебное 
пособие) 

Экология .Курс лекций (учебное 
пособие) 

Расчет промышленных выбросов и 
построение карты рассеивания 
примесей в атмосфере (метод, указания) 

Безопасность жизнедеятельности 
(рабочая программа, метод, указания и 
задания для контрольной работы) 

Повышение эффективности 
преподавания курса «Безопасность 
жизнедеятельности» 

печатная 

печатная 

печатная 

печатная 

печатная 

печатная 

печатная 

печатная 

- М.: Высш. шк., 2000г..-326 

.-М.: Высш. шк., 2002-253 
с : илл 

.-М.: Высш. шк., 2002-310 
с : илл. 

.-М.: Высш. шк., 2-е изд., 
перераб. и доп., 2002-400 с : 
илл. 

-Орел: ОрелГТУ, 2001. 

-Орел: ОрелГТУ, 2002. 

-Орел: ОрелГТУ, 2002. 

В сб. Актуальные проблемы 
проектирования и 
реализации современного 
образовательного процесса 
в вузе: Материалы 
межвузовской научно-
методической конференции, 
15-17 мая 2001 г., г. Орел/ 
Под общей ред. Л.Д. 
Козловой.-Орел: ОрелГТУ, 
2001.-182 с 

326с. 

256с. 

310с. 

400с. 

3,36 

1,0 

1,0 

0,08 

Еремин В.Г., 
Схиртладзе А.Г., 
Харламов Г.А. 

Еремин В.Г., 
Схиртладзе А.Г., 
Харламов Г.А. 

Еремин В.Г., 
Схиртладзе А.Г., 
Харламов Г.А. 

Еремин В.Г., 
Схиртладзе А.Г., 
Харламов Г.А. 

Еремин В.Г., 
.Фоминов И.В. 

Дмитровская Т.А. 

Ерёмин В.Г., 
Хохлов B.C. 

Соискатель 

Декан факультета Л 

Ученый секретарь 

В.В.Сафронов 

А.Ф Кулаков 

К.В. Подмастерьев 


